TRƯỜNG ĐHDL DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH

_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------
Đà Nẵng, ngày 12 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc đính chính thông tin trong Kế hoạch tốt nghiệp đại học, cao đẳng tháng 5/2015

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa trong toàn trường
Theo Thông báo số 046/TB-ĐHDT ngày 23/01/2015 về kế hoạch tốt nghiệp đại học, cao đẳng tháng 5 năm 2015 tại Phần “III. Khảo sát tiếng Anh và Tin học”, mục “3. Điều kiện miễn khảo sát” đối với chứng chỉ đính chính lại như sau:

“- Sinh viên được miễn khảo sát tiếng Anh nếu có chứng chỉ sau:

+ Đối với các khối không chuyên tiếng Anh: có chứng chỉ TOEIC từ 400 điểm trở lên đối với khối ngành kỹ thuật, công nghệ và y dược; 420 điểm trở lên đối với khối ngành kinh tế; 450 điểm trở lên đối với ngành du lịch, 470 điểm trở lên đối với các ngành Đào tạo quốc tế. (Cấp sau ngày 04/6/2013).

+ Đối với khối chuyên tiếng Anh: có chứng chỉ TOEFL BPT từ 520 điểm trở lên hoặc TOEFL iBT từ 65 điểm trở lên hoặc IELTS 5.5 điểm trở lên. (Cấp sau ngày 04/6/2013).
- Sinh viên được miễn khảo sát Tin học nếu có chứng chỉ Tin học do trường Đại học Duy Tân cấp gồm: chứng chỉ B, C Tin học (cấp sau ngày 04/12/2013), chứng chỉ Kỹ thuật viên tin học.”

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

(Đã ký)

TS. Nguyễn Phi Sơn